様式第2号-1(第6条関係)

諏訪市新技術及び新製品開発事業補助金（完成型）交付申請書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
　(宛先)
　　諏訪市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名又はグループ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
※自署しない場合は、記名押印してください。

　標記補助金の交付を受けたいので、諏訪市補助金等交付規則第6条に基づき、下記の関係書類を添えて申請します。
　申請に当たり、当該補助金の交付を決定するため、市が当社（グループの場合は、グループを構成する全ての中小企業者）の市税等の納付状況を閲覧することに同意します。
　また、補助金の交付を受けようとする新技術及び新製品の開発については、他の機関若しくは制度による補助又は過去にこの補助金による補助を受けていません。

記

　(1) 諏訪市新技術及び新製品開発事業補助金実績報告書（様式第5号-1）
　(2) 諏訪市新技術及び新製品開発補助事業決算書
　(3) 研究開発の過程を判別できる証拠書類（写真、実験結果等）
　(4) 共同研究開発に係る契約書の写し（共同で研究開発を行う場合に限る。）
　(5) 大学等との連携による研究等について、契約を締結している場合にあっては、その契約書等の写し
　(6) 企業の概要を記載した書類
　(7) 申請の日の属する年度及びその前年度における市町村税の納税証明書（市外の中小企業者に限る。）
　(8) その他市長が特に必要と認める書類